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M Gma“ Jan Pracny <jpracny@gmail.com>

l11/33011 Zvérinek, most ev.¢.33011-2 pres Vyrovku: PDPS k odsouhlaseni

Horak Milan <milan.horak@ksus.cz> 14. fijna 2024 v 7:36
Komu: Jan Pracny <jpracny@gmail.com>, Milan Jefabek <milan.jerabek@ksus.cz>
Dobry den,

Za mne je to takhle v pofadku. Prosim o zaslani 3 paré PDPS. CD také 3 s kompletni dokumentaci
PDPS.

Milan Hordk

Provozni manaZer useku mosty

Krajskd sprdva a udrzba silnic

Stredoceského kraje prispévkova organizace

Se sidlem Zborovska 11, Praha 5

Oblastni pracovisté: Taborska 1668 , 286 01 Caslav

Tel.: +420 720 824 773

sSuUs

KRAISIA SPRAVA A GORERA SeLMIC

Srfedodesiin kraje

[Citovany text byl skryt]
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14.10.24 7:54 Gmail - 111/33011 Zvéfinek, most ev.¢.33011-2 pies Vyrovku: PDPS k odsouhlaseni

r ﬁf G ma" Jan Pracny <jpracny@gmail.com>

/33011 Zvéfinek, most ev.€.33011-2 pies Vyrovku: PDPS k odsouhlaseni

Jan Pracny <jpracny@gmail.com> 10. fijna 2024 v 13:58
Komu: Milan Jerabek <milan.jerabek@ksus.cz>

Kopie: Horak Milan <milan.horak@ksus.cz>
Skryta kopie: Libor Puklicky <l.puklicky@centrum.cz>

Vazeni kolegové,

v pfiloze posildm doplnéné-upravené prilohy PDPS.

(Tyto prilohy byly upraveny dle VasSich pfipominek a po podrobné kontrole projektanta)
Timto Vas zadam o Souhlas s tiskem a kompletaci PDPS:

1/ Kolik paré mame vytisknout?

2/ Kolik CD a s jakym obsahem mame zaslat?

S pozdravem Ing. Jan Pracny (602 966 867)

at 1. 10. 2024 v 17:21 odesilatel Milan Jefabek <milan.jerabek@ksus.cz> napsal:
[Citovany text byl skryt]

@ Doplnene-upravenePrilohyPDPS_Zverinek33011-2.zip
3077K
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M Gma" Jan Pracny <jpracny@gmail.com>

v wrs

l11/33011 Zvérinek, most ev.¢.33011-2 pies Vyrovku: DUSP - ¢ast1

Milan Jefabek <milan.jerabek@ksus.cz> 2. kvétna 2024 v 10:21
Komu: Horak Milan <milan.horak@ksus.cz>, Jan Pracny <jpracny@gmail.com>

O.K. Zalezi jak jste domluveni s panem kolegou Horakem, standardné pozaduii v tisku DUSP v a2
potvrzené verze Stavebnim Gfadem — parafované pare ¢. 1 + 2.

M.J.

Ing. Milan Jefabek

Vedouci manaZer, zastupce vedouciho Useku mosty
Krajska sprava a udrzba silnic

StfedoCeského kraje pFispévkova organizace

Se sidlem Zborovska 11, Praha 5

Oblastni pracovisté: Klejnarska 894 , 280 02 Kolin
Tel.: +420 724 342 788

[Citovany text byl skryt]



M Gma" Jan Pracny <jpracny@gmail.com>

111/33011 ZvéFinek, most ev.¢.33011-2 pfes Vyrovku: DUSP - ¢ast1

Pocet zprav: 2

Jan Pracny <jpracny@gmail.com> 30. dubna 2024 v 10:00
Komu: Milan Jefabek <milan.jerabek@ksus.cz>, Horak Milan <milan.horak@ksus.cz>

Vazeni kolegové,

v pfiloze posilam kompletni DUSP (nedoslo k Zadnym zmé&nam),
véetné kompletni Dokladové &asti:

- souhlas se zruSenim bodu

- souhlas s navrzenym kacenim

- Geometricky plan potvrzeny Katastralnim turadem

a zadam Vas o Souhlas s tiskem a kompletaci DUSP
a s podanim zadosti o Spole¢né povoleni na pfislusny stavebni urad.

Dékuji Vam za spolupraci, Ing. Jan Pracny (602 966 867)

@ 240430_Zverinek33011-2_DUSP1.zip
7228K

Horak Milan <milan.horak@ksus.cz> 2. kvétna 2024 v 8:34
Komu: Jan Pracny <jpracny@gmail.com>, Milan Jefabek <milan.jerabek@ksus.cz>

Dobry den,

za mé bez pfipominek k DUPS. Jen poprosim do PDPS havarijni a povodfiovy plan. Dékuiji.

Milan Hordk

Provozni manaZer tseku mosty

Krajska sprdva a udrZba silnic

Stfedoceského kraje prispévkova organizace

Se sidlem Zborovska 11, Praha 5

Oblastni pracovisté: Taborska 1668, 286 01 Caslav

Tel.: +420 720 824 773

-
NRRISKA SPRAYAA UORIBA SILNIC

Srfedodashits kraje

[Citovany text byl skryt]



N‘ Qmﬁ%; Jan Pracny <jpracny@gmail.com>

I1/33011 ZvéFinek, most ev.€.33011-2 pfes Vyrovku

Milan Jerabek <milan.jerabek@ksus.cz> 15. unora 2024 v 17:29
Komu: Jan Pracny <jpracny@gmail.com>
Kopie: Horak Milan <milan.horak@ksus.cz>

Dobry den,

Predpokladam Ze Vam pfipominky jiz zaslal kolega Milan Horak. Za mne odsouhlaseno k vydani
Cistopisu po zapracovani pfipadnych jeho pfipominek.

M.J.

Ing. Milan Jefabek

Vedouci manazer - zastupce vedouciho mostnich technik(i
Krajska sprava a udrzba silnic

StredocCeskeho kraje prispévkova organizace

Se sidlem Zhorovska 11, Praha 5

Oblastni pracovisté: Klejnarska 894 , 280 02 Kolin

Tel.: +420 724 342 788

From: Jan Pracny <jpracny@gmail.com>

Sent: Friday, February 2, 2024 2:13 PM

To: starosta@horatev.cz; obec Zvéfinek <obec@zverinek.cz>; Pospisil Marek <pospisil.marek@idsk.cz>;
klimes@kr-s.cz; Milan Jefabek <milan.jerabek@ksus.cz>; Horak Milan <milan.horak@ksus.cz>

Subject: 111/33011 Zvéfinek, most ev.¢.33011-2 p¥es Vyrovku

Vazeni kolegové,

[Citovany text byl skryt]



M Ggﬂ@fg Jan Pracny <jpracny@gmail.com>

II/33011 ZvéFinek, most ev.€.33011-2 pies Vyrovku

Horak Milan <milan.horak@ksus.cz> 6. unora 2024 v 5:58
Komu: Jan Pracny <jpracny@gmail.com>
Dobry den,

Za mé bez pfipominek.

Milan Hordk

Mostni technik

Krajskd sprava o udrzba silnic

Stredoceského kraje prispévkovd organizace

Se sidlem Zborovska 11, Praha 5

Oblastni pracovisté: Klejnarska 894 , 280 02 Kolin

Tel.: +420 720 824 773

From: Jan Pracny <jpracny@gmail.com>

Sent: Friday, February 2, 2024 2:13 PM

To: starosta@horatev.cz; obec ZvéFinek <obec@zverinek.cz>; Pospisil Marek <pospisil.marek@idsk.cz>;
klimes@kr-s.cz; Milan Jef4bek <milan.jerabek@ksus.cz>; Horak Milan <milan.horak@ksus.cz>

Subject: (11/33011 Zvéfinek, most ev.¢.33011-2 pres Vyrovku

Vazeni kolegove,

[Citovany text byl skryt]



hﬂ' G mail Jan Pracny <jpracny@gmail.com>

111133011 Zvérinek, most ev.¢.33011-2 pfes Vyrovku

Pospisil Marek <pospisil.marek@idsk.cz> 5. Unora 2024 v 15:36
Komu: Jan Pracny <jpracny@gmail.com>

Dobry den,

dekuji za zaslani. Bylo by do dokumentu SO151, doplnit nasledujici odstavec:

Organizace dopravy pro VHD:

Linka 433 bude vétsinou spoji vedena v trase Nymburk — 111/33013 — Hofatev — 111/33011 — Piskova
Lhota - 11/611 — Sadska. V pfipadé zajisténi $kolnich spoju po navrhované objizdné trase pro IAD

s oto€enim v obci Hofatev po mistni komunikaci u penzionu "Na jizdarné", tato mistni komunikace bude
pro potieby otaceni vozidel délky 12,8m vyparkovana pomoci znadek B28. Pro dopravu budou vybrané
spoje vedeny zavlekem do vychodni &4sti obce Hofatev, kde bude na zakladé souhlasu S2 vyuzita
plocha u Zelezni¢ni zastavky. Pro tyto G&ely bude nutné zajistit vyparkovani ¢asti zpevnéné plochy a
zfizeni nahradni nastupni hrany o délce 13m.

Souhlas od SZ zasilam v priloze.

Pfedem dékuii

S pozdravem

. . Marek Pospisil
pid

Qddéleni projektovani dopravy BUS

Projekiant dopravy

T +420 702 280 360

E  pospisil.marek@idsk.cz

Sokolovska 100/94, 186 00, Praha 8 - Karlin

METEOR CENTRE OFFICE PARK, budova A, 1. patro




www.idsk.cz | www.pid.cz | DS: pdrwknv

Pt nk tegrovana doprava
& ctfedoceského kraje

s B

Pfed tiskem tohoto e-mailu myslete na Zivotni prostiedi.

[Citovany text byl skryt]
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G‘? ma 5% Jan Pracny <jpracny@gmail.com>

l1/33011 Zvérinek, most ev.¢.33011-2 pies Vyrovku

Jan Pracny <jpracny@gmail.com> 2. unora 2024 v 14:12
Komu: starosta@horatev.cz, obec Zvéfinek <obec@zverinek.cz>, Pospisil Marek <pospisil. marek@idsk.cz>, klimes@kr-
s.cz, Milan Jefabek <milan.jerabek@ksus.cz>, Horak Milan <milan.horak@ksus.cz>

Vazeni kolegove,
v navaznosti na nase spolecné jednani dne 13.12.2023 Vam

v pfiloze posilam kompletni koncept DUSP "Uplné prestavby stavajiciho mostu".

ZADAM Vs o podrobné prostudovani a zaslani pfipadnych pfipominek nejpozdsji 06.02.2024,

abych mohl DUSP poslat vsem DOSS k vydani stanovisek a rozhodnuti.

Poznamka: Stavebnik dne 19.12.2023 po konzultaci s KU odbor vefejné mobility rozhodl, Ze z ekonomicko-
provoznich divodd nebude navrzeno mostni provizorium, ale bude navrzena Provizorni "bezbariérova" lavka pro

pesi.
Dékuji Vam VSEM za spolupraci,
s pozdravem Ing. Jan Pracny (602 966 867)

@ 240202_Zverinek33011-2_konceptDUSP.zip
— 6678K



M Gma" Jan Pracny <jpracny@gmail.com>

1133011 ZvéFinek, most ev.¢.33011-2 pies Vyrovku: ZAZNAM z jednani 13.12.2023

Milan Jefabek <milan.jerabek@ksus.cz> 19. prosince 2023 v 13:00
Komu: Jan Pracny <jpracny@gmail.com>
Kopie: Horék Milan <milan.horak@ksus.cz>

Dobry den,

S pozehnanim — viz text nize pokragujte ve varianté plné uzavirky. Trasovani bude projednano s obcemi — zde poéitame s naklady na stavebni
upravy ploch pro otédéeni autobusd...

M.J.

Ing. Milan Jefdbek

Mostnf technik

Krajska sprava a Gdrzba silnic

Stfedoceského kraje pfispévkovd organizace

Se sidlem Zborovska 11, Praha 5

Oblastni pracovisté: Klejnarska 894 , 280 02 Kolin
Tel.: +420 724 342 788

From: Dostal Miroslav <miroslav.dostal@ksus.cz>
Sent: Tuesday, December 19, 2023 12:20 PM
To: Matura Petr <matura@kr-s.cz>

Cc: Milan Peska <milan.peska@ksus.cz>; Milan Jefdbek <milan.jerabek@ksus.cz>; winter.pavel@idsk.cz
Subject: RE: 11//33011 ZvéFinek, most ev.¢.33011-2 pFes Vyrovku: ZAZNAM z jednéni 13.12.2023

Ahoj Petie,
moc dékujeme, krasna prace a moc nam to pomohlo!!!

Pokra¢ujeme tedy v projekéni pripravé dle zadani.

Kréasné svatky a vSe nej do r. 2024, Mirek.

From: Matura Petr <matura@kr-s.cz>

Sent: Tuesday, December 19, 2023 12:05 PM

To: Dostal Miroslav <miroslav.dostal@ksus.cz>

Cc: Winter Pavel <winter.pavel@idsk.cz>; Milan Peska <milan.peska@ksus.cz>; Milan Jefdbek <milan.jerabek@ksus.cz>
Subject: RE: 11//33011 2vé&finek, most ev.£.33011-2 pres Vyrovku: ZAZNAM z jednani 13.12.2023

Ahoj Mirku.

NiZe uvedenou zéleZitost jsem konzultoval s IDSK a vysledek je, Ze néklady na objizdky by nemély dosahovat takovych &astek, jako na opatfenf prijezdnosti.
Na zékladé této skutetnosti souhlasime s pInou uzavirkou a objizdka tedy bude feSena autobusy, pficemz konkrétni trasovanf bude projedndno s obcemi.

S pozdravem

Stfedocfesky kraj
KRAISKY GRap

Mgr. Petr Matura
Vedouci odboru vefejné mobility

Zborovskéa 11, 150 21 Praha 5



M Gma” Jan Pracny <jpracny@gmail.com>

111/33011 ZvéFinek, most ev.¢.33011-2 pres Vyrovku: ZAZNAM z jednani 13.12.2023

Klimes Pavel <Klimes@kr-s.cz> 14. prosince 2023 v 11:53
Komu: Jan Pracny <jpracny@gmail.com> CORLOITE QCA

R MNoSTE=r7
Za meé souhlas.

Hezky vikend

Stredocesky kraj

KRAISKY GRaD

Pavel Klime$
Odbor vefejné mobility, oddéleni regionalni infrastruktury

Zborovska 11, 150 21 Praha 5
tel.: 257280155, GSM: 607049397
klimes@kr-s.cz

www.stredoceskykraj.cz

[Citovany text byl skryt]
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111733011 Zvé&finek, most ev.€.33011-2 ptes Vyrovku

I11/33011 Zvérinek, most ev.¢.33011-2 pies Vyrovku

Jednani probéhlo:  dne 13.12.2023
na OU Horitev
Pritomni: viz prezencni listina

Toto jednani probéhlo na zikladé pozadavku objednatele PD za vifelem seznameni obci Ho¥atev a

Zvétinek s navrhovanou tplnou piestavbou stivajiciho mostu a s dopravnim FeSenim po dobu
vystavby.

1/ Uvodni sd&leni projektanta

1.1/ Projektant sezndmil G¢astniky jednani se zdmérem stavebnika a s provedenymi &innostmi a pracemi
projektanta pro vypracovani DUSP.

1.2/ Spravce mostu a prevadéné silnice (KSUS S¢ Kraje) se na zakladé Hlavni prohlidky (HPM 33011-2,
19.10.2022, Ing. Kamil Pejchal) a dalSich podkladii rozhodl kompletn& prestavét stavajici premosténi pies
Vyrovku. Stavajici stavebni stav mostu je hodnocen jako ,,VI-velmi $patny (zatiZitelnost je snizena
koef.stavebniho stavu 0,4). Stavajici most bude kompletn& vybouran a na stejném mist& bude vystavén most

novy. Realizace je moZnéa pouze za ipIn¢ho vyloudeni provozu v misté stavajiciho mostu po dobu stavebnich
praci (Giplna uzavirka cca 20 tydni).

1.3/ Podklady ziskané projektantem:
- Podklady z Katastru nemovitosti (Katastralni mapa, vypisy z LV)
- Geodetické zaméfeni stavajiciho stavu (Adamek, geod.sk., fijen 2023)
- Vyjédreni spravci inzenyrskych siti
- Navrhové hladiny dle Povodi Labe s.p.
- InZenyrsko-geologicky prizkum

1.4/ Stanoviska a vyjadfeni k navrhu objizdné trasy a k organizaci VLOD po dobu tplné uzavirky:
Projektant sezndmil pfitomné s navrhovanou objizdnou trasou po stavajicich komunikacich —

Obousmérna objizdna trasa (dl. 9,5km):

»111/33011 - Zv&¥inek — 11/330 — Nymburk (kruh. objezd) — 111/33013 — Ho¥atev — I11/33011 a zpét.
Projektant pozadal dne 10.11.2023 o stanovisko ODaSH, OVMVD, KU S¢K a obdrzel tato stanoviska:

a/ Vyjadreni IDSK ze dne 21.11.2023, zn.5235/23/BUS (viz piiloha)

b/ Vyjadteni KU SEK, odbor vefejné mobility, ze dne 30.11.2023, ¢.j.142550/2023/KUSK (viz ptiloha)

Obé vyjadreni doporucuji var.1 — Zfizeni lokalni objizdné trasy ptes ,,mostni provizorium* po dobu vystavby

2/ Zavéry podrobné diskuse viech uc¢astniki jednani:

2.1/ Stanovisko stavebnika, spravce silnice a mostu (KSUS S¢K):

KSUS S¢K jako stavebnik nesouhlasi s pozadavkem na zfizeni lokélni objizdné trasy pies ,mostni
provizorium“ po dobu vystavby. Zfizeni mostniho provizoria a navazujicich pojizdénych ramp kolem
staveni$té by si vyzddalo znatné zvySeni stavebnich ndkladd a také dalsi projektové prace a projednani
povoleni umisténi MP piinasi riziko prodlouzeni projektového &asu a tim zadani stavby. Objednatel po&ita
s tendrem na vybér zhotovitele jesté b&hem roku 2024. Stavba musi byt dokonéena co nejdfive v roce 2025
tak aby mohla byt zahdjena planovana uplna uzavirka mostu ev.¢. 503-004 v Nymburce pies Labe. Uplna
uzavirka mostu ev.¢. 33011-2 je navrzena na silIILtf. s pom&mé& nizkou intenzitou provozu a snadno
nahraditelnou objizd'kami. (Zastupce IDSK poznamenal: ,,Pouze pro IAD a nékladni dopravu, pro VHD je
objizd’ka komplikované;jsi, znamena prodlouZeni jizdni doby a rozvazani vybranych prestupnich vazeb®).

Ing. Jan Pracny, D-projekt BRNO
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[11/33011 Zvetinek, most ev.¢.33011-2 pies Vyrovku

2.2/ Zastupci obei Hotatev a Zvétinek pozaduji zajisténi dopravni obsluznosti pravidelnou VLOD po celou
dobu uplné uzavirky. A doporucuji zfizeni ,,mostniho provizoria“. Zastupci obci pozaduji zejména dopravni
obsluhu Technologického parku Hofatev (TPH).

2.3/ V3ichni ucastnici jednani se snazili nalézt shodu na ekonomicky a uZivatelsky optimalnim feseni
dopravni obsluZnosti. Zastupce IDSK (pan Marek Pospisil) ve spolupraci se starostou obce Hof4tev (panem
Martinem Richterem) provéfi moznost otaeni autobusii v aredlu Technologického parku Hotitev pro
obsluhu zastavky TPH.

Jako moznou alternativou je také rozsifeni plochy u Zelezni¢ni zastavky Hot4tev (tak, aby vznikla ploch cca
25x25m), tato plocha je vSak ve vlastnictvi Spravy Zeleznic, kterd ji vyuziva pfi vylukach k uskladnéni
materidlu, pfipadn€ zde jsou odstavovana zejména nékladni vozidla. V sougasné dobé dochazi k provéfovani
planovanych vyluk na trati Pofi€any — Nymburk a ptipadné moznosti vyuziti plochy k otadeni skrze
Zelezni¢ni oddeleni IDSK. O vysledku jednani s provozovatelem aredlu, ptipadné o vyuziti plochy u
Zelezni¢ni zastavky bude IDSK spolu s obcei informovat viechny zi¢astnéné.

2.4/ Je nutné, aby uzavieni mostu ev.¢.33011-2 nebylo terminové v kolizi s pfipadnym uzavienim mostu p¥es
Labe v Nymburce a také s ptipadnym omezenim na komunikaci I11/611.

3/ Cyklostezka vedend po pravém biehu Vyrovky:
Zastupce OVM KU S¢K (pan Klimes) upozornil projektanta na zamér zfizeni ,.cyklostezky“ po pravém

biehu Vyrovky. Projektant navrhne v mist¢ podjezdu cyklostezky pod navrhovanym mostem prijezdny
profil pro dvoupruhovou cyklostezku dle TP179.

Zaznameémal: Ing. Jan Pracny

V pfipadé nesouhlasu se znénim zaznamu prosim o neprodlené zasléani opravy nebo doplnéni na adresu
projektanta, jinak se ma za to, Ze za¢astnéni se zdznamem souhlasi.

Ing. Jan Pracny, D-projekt BRNO
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PRESENCNI LISTINA

I11/33011 Zvérinek,
most ev.¢.33011-2 pres Vyrovku

z jednéni dne: 13.12.2023
misto konéni: OU Ho¥atev
Jméno Firma telefon / e-mail Podpis
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Ing. Jan Pracny /D-projekt/, Vyholec 1148/23, 624 00 Brno
tel-fax: 541 260 768 e-mail: jpracny@gmail.com



M Gma“ Jan Pracny <jpracny@gmail.com>

11/33011 Zvérinek, most ev.€.33011-2 pres Vyrovku

Dostal Miroslav <miroslav.dostal@ksus.cz> 22, listopadu 2023 v 14:23
Komu: Horak Milan <milan.horak@ksus.cz>, Jan Pracny <jpracny@gmail.com>, Milan Jefabek <milan.jerabek@ksus.cz>

Dobry den, .
ano, provizorko na bypassu standardné nedélame - nejsme RSD — je to treti tfida.

Dékuiji, s pozdravem M. Dostal.

From: Horak Milan <milan.horak@ksus.cz>
Sent: Wednesday, November 22, 2023 2:19 PM

To: Jan Pracny <jpracny@gmail.com>; Milan Jefabek <milan.jerabek@ksus.cz>; Dostal Miroslav
<miroslav.dostal@ksus.cz>

Subject: RE: 111/33011 Zvérinek, most ev.¢.33011-2 pres Vyrovku

Dobry den,

My s tim nesouhlasime, proto prosim o svolani jednani za u¢asti obci. Nevidime ddvod pro mostni provizorium na
komunikaci I tfidy. Jesté kdyz je objizdna trasa takhle kratka. Dékuiji.

Milan Horak

Mostni technik

Krajska spréva a udrzba silnic

Stredoceského kraje prispévkové organizace

Se sidlem Zborovské 11, Praha 5

Oblastni pracovisté: Klejnarska 894 , 280 02 Kolin
Tel.: +420 720 824 773

suUs
KRASSEA SPRAVA A Upning sitwic

Sriedodaikita hraje

From: Jan Pracny <jpracny@gmail.com>

Sent: Wednesday, November 22, 2023 1:42 PM

To: Milan Jefabek <milan.jerabek@ksus.cz>; Horak Milan <milan.horak@ksus.cz>
Subject: 111/33011 Zvérinek, most ev.€.33011-2 pies Vyrovku

Vazeni kolegové.



nase znacka

5235/23/BUS

vyfizuje
Marek Pospisil
(702 280 360)

datum

21/11/2023

Integrovana doprava
Stredoceského kraje
Sokolovska 100/94,

186 00 Praha 8

ICO: 057 92 291

Datova schranka: pdrwknv
T +420 720 025 631
idsk@idsk.cz

info +420 234 704 560
www.pid.cz

idsk

Vazeny pan

Ing. Jan Pracny
Projek&ni kancelar
Vyholec 1148/23
624 00 Brno

Vyjadreni k dopravnimu feSeni — most pres
Vyrovku

TERMIN

1.4.2025 — 31.10.2025
DOTCENE LINKY
433

OBJIZDNE TRASY

Varianta 1: dle IDSK nejschudnéjSi varianta, bez dopadu na cestujici
Provéreni realizace mostniho provizoria

— bez dopadu na cestujici, prestupni a prepravni vazby

- beze zmény KM

Varianta 2:

VSechny spojeny variantou Nymburk — Hofatev — Piskova Lhota — Kostelni Lhota —
Sadska

- zru$eni prepravni vazby (Pisty -) Zvéfinek — Horatev (Skolni déti i cestujici

v produktivnim véku)

— zru8eni obsluhy Technologického parku

— zruseni obsluhy priimyslového arealu Temac

— drobny narlist km probé&hu vozidel

Varianta 3:

Vs8echny spojeny variantou Nymburk — Hofatev — Nymburk, Zalabi — Pisty — Zvéfinek
- Sadska
- prodlouzeni jizdni doby z dnes$nich cca 10 minut na 15-20minut, coz zpUsobi
rozvazani prestupnich vazeb bud v Sadské nebo Nymburce a prodlouzeni bézné
dojizdky cestujicim (ve vybranych relaci zdrazeni jednorazového jizdného)

— zruseni obsluhy Technologického parku

— zru$eni obsluhy primyslového arealu Temac

— znaény narulst km probéhu vozidel

— nutnost zafizeni vyparkovani provizorni oto€ky pro bus délky 13m a zaroven
zajisténi respektovani tohoto opatreni: https://mapy.cz/s/kocoreguho
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Integrovana doprava
Stredoceského kraje
Sokolovské 100/94,

186 00 Praha 8

ICO: 057 92 291

Datova schranka: pdrwknv
+420 720 025 631
idsk@idsk.cz

info +420 234 704 560
www.pid.cz

VYLUKOVY JizDNi RAD

Akce si vyvola zpracovani vylukovych jizdnich radu, a proto poZzadujeme dorugéit DIR nejméné
7 dni pfed terminem akce s ohledem na procesni zalezZitosti spojenymi s jeho pfipravou,
schvéalenim a zapracovanim u dopravcl (v&. vyvésu na zastavky).

ZAVER
V pfipadé zmény terminu nebo rozsahu uzavirky je nutné neprodlené informovat IDSK.
PoZadujeme:

e Provéreni zbudovani mostniho provizoria

e Seznamit obce s vylukovymi variantami véetné v8ech dopadi na jejich

(ob&any v pfipadé zvoleni varianty 2 nebo 3 pisemné souhlasy obci
se seznameni s dopady).

Ing. Matéj Sobota

zastupce vedouciho oddéleni projekiovani dopravy BUS
M +420 725 970 552
sobota.matej@idsk.cz

vyfizuje: Marek Pospisil, tel. 702 280 360

v » Digitdlné podepsal
| ng . MateJ Ing. Matéj Sobota

Datum: 2023.11.21
Sobota  Jisess oo
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Krajsky Grfad StredocCeského kraje

ODBOR VEREINE MOBILITY

Vas dopis zn./ Ze dne: 30.11.2023

Cislo jednaci: 142550/2023/KUSK
Spisova znacka:

Vyftizuje: Ing. Jifi Babka, 1. 819
Znacka: OVM/BAB

Praha: 30. listopadu 2023

Vyjad¥eni k Zadosti o souhlas s dopravnim FeSenim

Krajsky tfad StfedoCeského kraje, Odbor vefejné mobility, obdrzel Vasi Zadost
o souhlas s dopravnim feSenim po dobu vystavby akce oprava mostu ev.c. 33011-2 pfes
Vyrovku na silnici €. I1I/323011 u obce Zvéfinek.

Dotéenym usekem je provozovana autobusova linka 270433 Nymburk — Sadska — Pecky.

S prihlédnutim k § 39 odst. 1 g) vyhlasky 104/1997 Sb., kterou se provadi zdkon o pozemnich
komunikacich, a po projednani s organizaci Integrovana doprava Stfedoceského kraje (IDSK),
suvedenym dopravnim feSenim pro provoz vefejné linkové osobni dopravy souhlasime pfi

dodrZeni podminek, uvedenych v pfiloze tohoto vyjadfeni. Upfednostiiujeme variantu 1 —

provéteni realizace mostniho provizoria.

S pozdravem

Ptiloha: Vyjadreni IDSK

Zborovska 11 15021 Praha5 tel.: 257280 111 posta@kr-s.cz  www.stredoceskykraj.cz ID schranky: keebyyf

Ing. Jan Pracny
Projekéni kancelaf
Vyholec 1148/23
624 00 Brno

(Dokunent j podep yn pody
Podepiswjici: Megr. Petr Matura

Orgi Stfedodesky kray

Sériove ¢ cert.; 22817599

Vydavatel cert PostSignum Qualified CA 4
Datum a ¢as: 30.11.2023 13:48.08
Ditvod

|Misto:

Mgr. Petr Matura
vedouci Odboru vefejné mobility
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I1I/33011 Zve&tinek, most ev.€.33011-2 pies Vyrovku

I11/33011 Zvérinek, most ev.¢.33011-2 pres Vyrovku

Jednani probéhlo: dne 02.11.2023

na KSUS S¢K prac. Kolin a nasledné na misté mostu
Pritomni: viz prezenc¢ni listina

Toto jednani probéhlo v souladu s platnou SOD za ucelem seznameni objednatele s podklady
zajisténymi projektantem a pro upiesnéni zadavacich poZadavki objednatele. Byly projedniny
varianty technického FeSeni nového mostu a moZnosti dopravni obsluhy po dobu stavebnich praci.

1/ Uvodni sdéleni projektanta objednateli PD a spravci mostu (KSUS S¢K prac. Kolin)
1.1/ Projektant seznamil objednatele s provedenymi ¢innostmi a pracemi pro vypracovani PD.
1.2/ Podklady ziskané projektantem:

- Podklady z Katastru nemovitosti (Katastralni mapa, vypisy z LV)

- Geodetické zaméfeni stavajiciho stavu (Adamek, geod.sk., fijen 2023)

- Vyjédfeni spravci inzenyrskych siti

- Néavrhové hladiny dle Povodi Labe s.p.
1.3/ Projektant objednal:

- InZenyrsko-geologicky prizkum

2/ Upiesnéni zadavacich podminek ze strany objednatele PD

2.1/ Na zékladé stavebné-technického stavu stavajiciho mostu rozhodl objednatel o kompletni prestavbé
stavajictho mostu ev.¢.33011-2 pres Vyrovku. Stévajici konstrukce budou vybourény a na stejném misté
bude vystavén most novy (3-polovy, z monolitického ZB). Disposi&ni usporadam mostu nebude ménéno.
Prevadéna komunikace S 7,5/80 v extravilanovém uspotadani (vozovka 7,5m mezi obrubami a licem svodnic
zébradelniho svodidla kotveného do fims z monolitického ZB). Svétlost mezi lici opér cca 28,0m. Rozpéti
poli 8,5+12,0+8,5m. Stavebnik a objednatel PD navrhl vyprojektovani pln¢ integrovaného mostu dle TP 261.
2.2/ Dle sdéleni Povodi Labe je stavajici hladina Q100 = 183,89m n.m. Volnad vyska spodni hrany
navrhované ZB desky bude +1,16m nad hladinou Q100. Svahy kynety a suché bermy pod mostem budou
opevnény dlazbou z lomového kamene do betonu s vysparovanim. Dlazba bude navrzena s ptesahem +1,0m
vné lice fims a bude ukonéena pfiénymi prahy. Opevnéné svahy koryta budou opfeny o zahloubenou patku z
tézkého kamenného zéhozu (kdmen hmotnosti 300 az 500kg).

2.3/ V misté stavby se dle sdéleni spravci IS nenachéazeji zadné stavajici IS. Stavebnik a objednatel PD
pozaduje vlozit do novych fims 1+1ks rezervni chrani¢ky JS110mm.

2.4/ Stavajici protipovodniové hraze nebudou stavbou dotéeny (pfip. budou obnoveny). Stavajici dub (obvod
kmene 2,20m) v blizkosti protivodniho k¥idla na pravém biehu bude nutno skéacet. Za véemi mostnimi kiidly
bude ponechan piistup na pozemek Povodi Labe s.p. Revizni schodisté nebude navrhovéno.

2.5/ DIO po dobu vystavby:

Uplnou prestavbu mostu a navazujicich tseki silnice lze navrhnout a realizovat pouze za tiplného vylougeni
silniéniho provozu v misté mostu.

Obousmérna objizdné trasa bude vedena po stavajicich komunikacich:

»kfiz. I1I/33011 a II/330 — Nymburk ul. Kolinska — I11/33013 — kfiz. I11/33013 a I1I/33011 a zp&t“.

Lévka pro p&si nebude navrhovana.

3/ Bylo dohodnuto:
3.1/ Projektant dopracuje technicky navrh nového pfemosténi, ktery zasle k odsouhlaseni spravci vodniho

toku a spravci povodi (Povodi Labe s.p.). Nasledné bude vypracovan navrh Zaborovelp elaboratu, ktery
bude zaslan objednateli PD k odsouhlaseni.

3.2/ Nasledujici jednani bude svolano na OU Zvé¥inek (v prubéhu ledna 2024)

Zaznamenal: Ing. JanPracny

V piipadé nesouhlasu se znénim zdznamu prosim o neprodlené zaslani opravy nebo doplnéni na adresu
projektanta, jinak se ma za to, Ze zuCastnéni se zdznamem souhlasi.

Ing. Jan Pracny, D-projekt BRNO
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lig- JAN PRACNY

PRESENCNI LISTINA
I11/33011 Zvérinek,
most ev.¢.33011-2 pies Vyrovku
z jednani dne: 02.11.2023
misto konéni: Zvérinek (na misté stavby)
Jméno Firma telefon / e-mail Podpis
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Ing. Jan Pracny /D-projekt/, Vyholec 1148/23, 624 00 Brno
tel-fax: 541 260 768 e-mail: jpracny@gmail.com
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Obec Zvérinek

HoFatevska 41, 289 13 ZvéFinek

Vas dopis s ¢j.:
Ze dne:
Cislo jednaci: 0ZV-088/2023

Spisové znacka: 0ZV-087/2023 Ing. Jan Pracny

' Jan Pracny

Vyfizuje: Véra Taxova Vyholec 1148/23
Telefon: 624 00 BRNO
E-mail: obec@zverinek.cz

Datova schranka: 8yiane3

Datum: 23.10.2023

I1II/33011 Zvérinek, most ev.¢.33011-2 pfes Vyrovku

Dobry den,

na zakladé Vasi zadosti o vyjadreni k technické infrastruktufe u mostu ev.¢. 33011-2 pres feku Vyrovku
uvadime, Ze v této oblasti se nenachazi 2adna technicka infrastruktura ve spravé obce Zvéfinek. Pobliz
vyznaceného Useku prochazi kabely vysokého napéti, které jsou umistény na sloupech a jsou ve spravé
spolec¢nosti CEZ.

S pozdravem

Digitalné podepsal

Véra Taxova
Véra Taxova p i 23102023

17:34:37 CEST

Véra Taxova
Starosta

Telefon: 724183096 Url: www.zverinek.cz E-mal: obec@zverinek.cz DS: 8yiane3
Bankovni spojent: ¢.0.: 504365329/0800 1CO: 00640689 DIC:



-

CD-TELEMATIKA

Pracny Jan, Ing.
Jan Jan Pracny
Vyholec 1148/23 1148/23

624 00 Brno
Vas dopis zn. Vyfizuje Stanislav Hrbek
ze dne telefon +420 724 644 050
Cislo jednaci 1202320574 e-mail  Stanislav.Hrbek@cdt.cz

Datum 10.10.2023

Véc: Souhmné stanovisko k existenci siti elektronickych komunikaci v majetku a/nebo ve spravé €D -
Telematika a.s. ke slou¢enému tizemnimu a stavebnimu fizeni.

Nazev stavby: 111/33011 ZvéFinek, most ev.¢.33011-2 pres Vyrovku

V zajmovem uzemi uréeném a vyznaceném Zadatelem se nenachazi prostredky siti elektronickych komunikaci v
majetku a spravé CD - Telematika a.s. a zajmové Uzemi nezasahuje do ochranného pasma t&chto siti.
Ochranné pasmo siti elektronickych komunikaci uréuje §102 zak. ¢. 127/2005 Sh., o elektronickych komunikacich.

\lyjadfeni je platné pouze pro zajmové uzemi vyznacené zadatelem véetné dlivodu stanoveného Zadatelem.

ne 10.10.202

CD - Telematika a.s.
Pernerova 2819/2a
130 00 Praha 3

Zadost o vyjadreni k existenci SEK je mo2né podavat elektronicky na vyjadreni.cdt.cz.

www.cdt.cz

€D - Telematika a.s. | akciova spole&nost | Korespondenéni adresa: Pod Taborem 369/8a | 190 00 Praha 9 | tel.: +420 972 225 555

Sidlo spole€nosti: Pernerova 2819/2a | 130 00 Praha 3 | IC: 61459445 | DIC: CZ61459445 | Vedena u Méstského soudu v Praze, spisova znagka B 8938



e Priloha k vyjadreni &islo jednaci: 1202320574
Prehledka
CD-TELEMATIKA Podkladova data (c) CUZK

www.cdt.cz
B s S
€D - Telematika a.s. | akciova spolegnost | Korespondenéni adresa: Pod Taborem 369/8a | 190 00 Praha 9 | tel.: +420 972 225 555

Sidlo spole€nosti: Pernerova 2819/2a | 130 00 Praha 3 | IC: 61459445 | DIC: CZ61459445 | Vedena u Méstského soudu v Praze, spisovéa znatka B 8938



>CETIN

VYJADRENI O EXISTENCI SITE ELEKTRONICKYCH KOMUNIKACI
spole¢nosti CETIN a.s.
(,,Vyjadreni*)
A VSEOBECNE PODMINKY OCHRANY SIiTE ELEKTRONICKYCH KOMUNIKACI
spolec¢nosti CETIN a.s.
(,VSeobecné podminky ochrany SEK")
toto Vyjadreni a V8eobecné podminky ochrany SEK je vydané dle ustanoveni § 101 zakona &. 127/2005 Sb.,
o elektronickych komunikacich a o zméné nékterych souvisejicich zakonu, v platném znéni (,Zakon o
elektronickych komunikacich*), a dle ustanoveni § 161 zakona &. 183/2006 Sb., o Uzemnim planovani a

stavebnim fadu, v platném znéni (,Stavebni zakon"), a dle pfislusnych ustanoveni zakona ¢. 89/2012 Sb.,
obc&anského zakoniku, v platném znéni (,Obcansky zakonik")

Cislo jednaci: 37647/24 Cislo zadosti: 0124 549 867 (,,2édost”)

Nazev akce (,Stavba“) I 111/33011 ZvéFinek, most ev.¢.33011-2 pfes Vyrovku

Divod vydani Vyjadreni (,Davod vyjadieni*) | Spolecné uzemni a stavebni fizeni

Zadatel Pracny Jan, Ing.

Poa—— Ifgzjglaa sprava a udrzba silnic Stredoceského kraje, prispévk, Zborovska 81/11, Praha,
Okres Nymburk

Zajmové tzemi| Obec Zvérinek
Kat. uzemi/ €. parcely Zvérinek

Platnost Vyjadieni 6. 2. 2026 (,,Den konce platnosti Vyjadreni*)

Zadatel Zadosti urdil a vyznaéil Zajmové Gzemi, jakoz i uréil Divod Vyjadreni.

Na zakladé uréeni a vyznadeni Zajmového Uzemi Zadatelem a na zakladé uréeni Divodu Vyjadfeni
vydava spolecnost CETIN a.s. nasledujici Vyjadreni:

Nedojde ke stretu se siti elektronickych komunikaci (déle jen ,SEK") spole¢nosti CETIN a.s.

() Na Zadatelem uréeném a vyznageném Zajmovém Uzemi se nevyskytuje SEK spole¢nosti CETIN
a.s.

(I)  Spole¢nost CETIN a.s. souhlasi, aby Stavebnik a/nebo Zadatel, je-li Stavebnikem v Zajmovém
Uzemi vyznageném v Zadosti, proved| stavbu a/nebo &innosti povolené prislusnym spravnim
rozhodnutim vydanym dle Stavebniho zakona.

(ll) Stavebnik nebo jim povéfena tieti osoba je povinen fidit se V§eobecnymi podminkami ochrany
SEK, které jsou nedilnou soucasti VVyjadreni.

Vyjadreni je platné pouze pro Zajmové uzemi uréené a vyznacené Zadatelem, jakoz i pro Duvod
Vyjadreni stanoveny a ur¢eny Zadatelem v Zadosti.

Vyjadfeni pozbyva platnosti i) v Den konce platnosti Vyjadreni, ii) zménou rozsahu Zajmového uzemi &i
zménou Divodu Vyjadreni uvedeného v Zadosti a/nebo iii) jakymkoliv porudenim kterékoliv povinnosti
stanovené VSeobecnymi podminkami ochrany SEK, to vSe v zavislosti na tom, ktera ze skutednosti
rozhodna pro pozbyti platnosti Vyjadieni nastane nejdfive.

CETIN as., Ceskomoravska 2510/19, Liben, 190 00 Praha 9, Czech Republic, www.cetin.cz
zapsana v Obchodnim rejstfiku Méstského soudu v Praze, oddil B, viozka 20623, IC: 04084063, DIC CZ04084063
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PCETIN

Cislo jednaci: 37647/24 Cislo zadosti: 0124 549 867

Spoleénost CETIN a.s. vydanim tohoto Vyjadfeni poskytla Zadateli pro Zadatelem uréené a vyznacené
Zajmové uzemi veskeré informace o SEK dostupné spoleénosti CETIN a.s. ke dni podani Zadosti.

Ze strany spole¢nosti CETIN a.s. m{iZe v nékterych pfipadech dochazet ke zpracovani Vasich osobnich
Udaju. Ke zpracovani Vasich osobnich udaji dochazi vzdy v souladu s platnymi pravnimi piedpisy.
Konkrétni zasady a podminky zpracovani osobnich Udaju spole¢nosti CETIN a.s. jsou dostupné na
strance htips://www.cetin.cz/zasady-ochrany-osobnich-udaju.

V pfipadé dotaz( k Vyjadreni kontaktujte prosim asistenéni linku 238 461 111.
Prilohami Vyjadfeni jsou:

- Vseobecné podminky ochrany SEK

- Situacni vykres (obsahuje Zajmové uzemi uréené a vyznadené Zadatelem a vyrezy ucelové mapy
SEK)

Vyjadreni vydala spole¢nost CETIN a.s. dne: 6. 2. 2024,

Yol

CETIN a.s.

Ceskomoravska 2510719, Liben
190 00 Praha 9

DIC: €°704084063

oo

CETIN as., Ceskomoravska 2510/19, Libe, 190 00 Praha 9, Czech Republic, www.cetin.cz
zapsana v Obchodnim rejstiiku Méstského soudu v Praze, oddil B, vlozka 20623, IC: 04084063, DIC CZ04084063
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>PCETIN

Cislo jednaci: 37647/24

Cislo zadosti: 0124 549 867

VSEOBECNE PODMINKY OCHRANY SIiTE ELEKTRONICKYCH KOMUNIKACI spoleénosti CETIN a.s.

. PLATNOST VSEOBECNYCH PODMINEK

Tyto V&eobecné i podminky ochrany sit& elektronickych komunikaci
(dale jen ,VPOSEK") tvofi soutast Vyjadfeni (jak je tento pojem
definovan nize v ¢lanku 2 VPOSEK).

V pfipadé rozporu mezi Vyjadienim a témito VPOSEK maiji prednost
ustanoveni Vyjadfeni, pokud neni témito VPOSEK stanoveno jinak.

DEFINICE

Nize uvedené terminy, jsou-li pouZity v téchto VPOSEK a uvozeny
velkym pismenem, maji nasledujici vyznam:

,CETIN" znamena CETIN as. se sidlem Ceskomoravska 2510/19,

Libert, 190 00 Praha 9, ICO: 04084063, zapsana v obchodnim rejstiiku

vedeném Méstskym soudem v Praze pod spz. B 20623;

,Ob&ansky zakonik* znamenad zakon & 89/2012 Sb., ob&ansky

zakonik, ve znéni pozdéjsich predpisu;

,POS" je zaméstnanec spoletnosti CETIN, povéfeny ochranou sité&,

Tomas Kavka, tel.: 602 230 592, e-mail: tomas.kavka@cetin.cz;

,Den" je kalendaini den;

,PFislusné poZadavky" znamena jakykoli a kazdy prislu$ny pravni

pfedpis, vE. technickych norem, nebo normativni pravni akt vefejné

spravy & samospravy, nebo jakékoli rozhodnuti, povoleni, souhlas nebo

licenci, v€etné podminek, které s nim souvisi;

»SEK" je sit elektronickych komunikaci ve viastnictvi CETIN;

,Stavba" je stavba a/nebo Cinnosti ve vztahu, k niz bylo vydano

Vyjadreni, a je provadéna Stavebnikem a/nebo Zadatelem v souladu s

Prislusnymi poZadavky, povolend pfisludnym spravnim rozhodnutim

vydanym dle Stavebniho zakona;

»Situaéni vykres® je vykres, ktery je

Zajmové uzemi uréené a vyznatené

ucelové mapy SEK;

~Stavebnik" je osoba takto oznacena ve Vyjadrent;

,VyjadFeni® je vyjadieni o existenci sit& elektronickych komunikaci

vydané spole¢nosti CETIN dne 6. 2. 2024 pod ¢&.j 37647/24;

%Zéjmové uzemi' je Uzemi oznaéené Zadatelem a/nebo Stavebnikem v
adosti;

,Stavebni zakon" je zdkon ¢. 183/2006 Sb., o uzemnim planovani a

stavebnim radu;

.Zakon o elektronickych komunikacich" je zéakon &. 127/2005 Sb., o

elektronickych komunikacich a o zméné nékterych souvisejicich

zékon(, ve znéni pozdgj§ich predpisu;

~Zadatel" je osoba takto oznatena ve Vyjadreni.

.Zadost" je Zadost, kterou Zadatel a/nebo Stavebnik pozadal CETIN o

vydani Vyjadreni.

gﬂlohou Vyjadfeni a obsahuje
adatelem v Zadosti a vyiezy

PLATNOST A UGINNOST VPOSEK

Tyto VPOSEK jsou platné a ttinné Dnem odeslani Vyjadreni na i)
adresu elektronické posty Stavebnika a/nebo Zadatele uvedenou v
Z4dosti nebo ii) adresu pro dorugeni prosttednictvim poStovni prepravy
uvedenou Stavebnikem a/nebo Zadatelem v Zadosti.

OBECNA PRAVA A POVINNOSTI STAVEBNIKA AINEBO ZADATELE
Stavebnik, Zadatel je vyslovné srozumén s tim, ze SEK je vefejné

prospé€snym zafizenim, byla zfizena ve vefejném zajmu a je chranéna
Prislu§nymi pozadavky.

(ii)

(i)

(iv)

V)

(vi)

(if)

Stavebnik, Zadatel nebo jim povéfena tieti osoba, je povinen pfi
provadéni Stavby nebo jinych praci, pfi odstrafiovani havarii a
projektovani staveb, fidit se Prislusnymi poZadavky, spravnou praxi v
oboru stavebnictvi a technologickymi postupy a je povinen uginit
veskera nezbytna opatieni vyzadovana Prislusnymi poZadavky k
ochrané SEK pied po$kozenim. Povinnosti dle tohoto odstavce ma
Stavebnik rovnéZ ve vztahu k SEK, které se nachazi mimo Zajmové
uzemi.

Pfi zjisténi jakéhokoliv rozporu mezi tdaji v Situaénim vykresu, ktery
je pfilohou Vyjadfeni a skute¢nym stavem, je Stavebnik a/nebo
Zadatel povinen bez zbyte¢ného odkladu, nejpozdéji Den nasledujici
po zjisténi takové skuteénosti, zji§tény rozpor oznamit POS.

Pripadné dodatetné poZadavky na Upravu a prelozeni SEK zajisti
spole¢nost CETIN v souladu s ustanovenim § 104 odst. 17 Zakona o
elektronickych komunikacich.

Stavebnik, Zadatel nebo jim povéfena treti osoba, je povinen kazdé
poskozeni &i kradez SEK bezodkladné, nejpozdéji Den nasleduijici po
zjisténi takove skute¢nosti, oznamit takovou skutednost dohledovému
centru spole€nosti CETIN na telefonni Eislo +420 238 464 190.

Bude-li Stavebnik, Zadatel nebo jim povéfena tieti osoba na
spole€nosti CETIN poZadovat, aby se jako u&astnik spravniho fizent,
pro jehoz Ugely bylo toto Vyjadreni vydano, vzdala prava na odvolani
proti rozhodnuti vydanému ve spravnim fizeni, je opravnén
kontaktovat POS.

ROZHODNE PRAVO

Vyjadieni a VPOSEK se fidi ¢eskym pravem, zejména Obg&anskym
zékonikem, Zakonem o elektronickych komunikacich a Stavebnim
zakonem. Veskeré spory z Vyjadfeni & VPOSEK vyplyvajici budou s
kone&nou platnosti feseny u pfislusného soudu Ceské republiky.

PISEMNY STYK

Pisemnym stykem & pojmem ,pisemné” se pro utely Vyjadieni a
VPOSEK rozumi ptedéni zprav jednim z t&chto zpuisobu:

- v listinné podobé;

- e-mailovou zpréavou se zarucenym elektronickym podpisem dle zak.
€. 227/2000 Sb., o elektronickém podpisu a o zméné nékterych
dalsich zakonu (zakon o elektronickém podpisu), ve znéni pozd&jsich
predpisU;

ZAVERECNA USTANOVENI

Stavebnik, Zadatel nebo jim povéfena tieti osoba je pocinaje Dnem
prevzeti Vyjadienl povinen uzit informace a data uvedena ve
Vyjadieni pouze a vyhradné k Ulelu, pro ktery mu byla tato
poskytnuta. Stavebnik, Zadatel nebo jim povéiena tieti osoba neni
opravnén informace a data rozmnoZovat, rozsifovat, pronajimat,
pujéovat &i jinak umoznit jejich uzivani tieti osobou bez predchoziho
pisemného souhlasu spoleénosti CETIN.

Pro pripad poruseni kterékoliv z povinnosti Stavebnika, Zadatele nebo
jim povérené treti osoby, zaloZené Vyjadienim /nebo témito VPOSEK
je Stavebnik, Zadatel & jim povéfena tfeti osoba odpovédny za
veSkere naklady a &8kody, které spoletnosti CETIN vzniknou

porusenim povinnosti Stavebnika, Zadatele nebo jim povérené ftieti
osoby.

CETIN as., Ceskomoravska 2510/1 9, Liben, 190 00 Praha 9, Czech Republic, www.cetin.cz
zapsana v Obchodnim rejstiiku Méstského soudu v Praze, oddil B, viozka 20623, IC 04084063, DIC CZ04084063
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PCETIN

(tiskovy formdt A4) Priloha k Vyjadreni &.j.: 37647/24 Cislo zadosti: 0124 549 867
SITUACNI VYKRES - ZAIMOVE UZEMI

LEGENDA
wwwww i hranice zdymoveho uzem' k vy ddren’

W prigofka, deermi’s MV pripogkou CETIV

zomereny pribeh metalickeho kabels
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—te R rodiove site, ochranne pdsmo rodiove site P O~

“site CETIN a.5,
W ¥ BieTe B e E neprovozovane site Ceskamoravskd 2510719, Liben
- C podzemy’ sité ciz 190 UQ_ Praba 9
) DIC 7704084063
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PCETIN

VYJADRENI O EXISTENCI SITE ELEKTRONICKYCH KOMUNIKACI
spolecnosti CETIN a.s.
(»,Vyjadieni*)
A VSEOBECNE PODMINKY OCHRANY SiTE ELEKTRONICKYCH KOMUNIKACI
spolec¢nosti CETIN a.s.
(,,VSeobecné podminky ochrany SEK*)
toto Vyjadreni a VSeobecné podminky ochrany SEK je vydané dle ustanoveni § 101 zakona &. 127/2005 Sb.,
o elektronickych komunikacich a o zméné nékterych souvisejicich zékonu, v platném znéni (,Zakon o

elektronickych komunikacich*), a dle ustanoveni § 161 zékona ¢. 183/2006 Sb., o Uzemnim planovani a
stavebnim Fadu, v platném znéni (,Stavebni zakon"), a dle pfislusnych ustanoveni zédkona ¢. 89/2012 Sb.,

obé&anského zakoniku, v platném znéni (,Obéansky zakonik")

Cislo jednaci: 287733/23 Cislo zadosti: 0123 438 397 (,,Zadost”)
Néazev akce (,Stavba“) l 111/33011 Zvéfinek, most ev.€.33011-2 pfes Vyrovku
Davod vydani Vyjadieni (,Davod vyjadFeni®) | Informace o poloze sité
Zadatel Pracny Jan, Ing., kontaktni osoba: Jan Pracny, Vyholec 1148/23, Brno, 62400
Stavebnik -- neuvedeno --, , -- neuvedeno --, 0
Okres Nymburk
Zajmové tuzemi| Obec Zvérinek
Kat. uzemi/ &. parcely | Zvéfinek
Platnost Vyjadfeni 10. 10. 2025 (,,Den konce platnosti Vyjadreni)

Zadatel Zadosti uréil a vyznadil Zajmové tzemi, jakoz i uréil Divod Vyjadreni.
Na zakladé uréeni a vyznadeni Zajmového Uzemi Zadatelem a na zakladé uréeni Divodu Vyjadreni
vydava spolec¢nost CETIN a.s. nasledujici Vyjadreni:

Nedojde ke stietu se siti elektronickych komunikaci (dale jen ,SEK") spole¢nosti CETIN a.s.

M
(In
()

Na Zadatelem uréeném a vyznaeném Zajmovém Uzemi se nevyskytuje SEK spole&nosti CETIN
a.s.

Stavebnik nebo jim povéfena tieti osoba je povinen fidit se VSeobecnymi podminkami ochrany
SEK, které jsou nedilnou soucasti Vyjadieni; a

Stavebnik a/nebo Zadatel neni opravnén uzit toto Vyjadieni k podani jakékoliv zadosti o
vydani jakéhokoliv spravniho rozhodnuti &i jiného rozhodnuti majiciho obdobny charakter.

Vyjadfeni je platné pouze pro Zajmové lizemi urené a vyznacené Zadatelem, jakoz i pro Duvod
Vyjadreni stanoveny a uréeny Zadatelem v Zadosti.

CETIN as., Ceskomoravska 2510/19, Libei, 190 00 Praha 9, Czech Republic, www.cetin.cz
zapsana v Obchodnim rejstiiku Méstského soudu v Praze, oddil B, vlozka 20623, IC: 04084063, DIC CZ04084063
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>PCETIN

Cislo jednaci: 287733/23 Cislo zadosti: 0123 438 397

Vyjadfeni pozbyva platnosti i) dnem, kdy je Zadatelem a/nebo Stavebnikem pouzito k podani Zadosti o
vydani jakéhokoliv spravniho rozhodnuti ¢i jiného rozhodnuti majiciho obdobny charakter a/nebo dnem
zahdjeni jakéhokoliv spravniho rozhodnuti &i jiného rozhodnuti majiciho obdobny charakter, ve kterém
bylo VWjadieni pouZito, ii) uplynutim doby platnosti v tomto Vyjadieni uvedené, iii) zménou rozsahu
Zajmového Uzemi & zménou Dlvodu Vyjadieni uvedeného v Zadosti a/nebo iv) porudenim
VSeobecnych podminek ochrany SEK, to v§e v zavislosti na tom, ktera ze skute¢nosti rozhodna pro
pozbyti platnosti Vyjadreni nastane nejdrive.

Spoleénost CETIN a.s. vydanim tohoto Vyjadreni poskytla Zadateli pro Zadatelem ur€ené a vyznacené
Z3ajmové uzemi veskeré informace o SEK dostupné spole¢nosti CETIN a.s. ke dni podani Zadosti.

Ze strany spole¢nosti CETIN a.s. muze v nékterych pfipadech dochazet ke zpracovani Vasich osobnich
udajl. Ke zpracovani Vasich osobnich udaji dochazi vzdy v souladu s platnymi pravnimi piedpisy.
Konkrétni zasady a podminky zpracovani osobnich dajt spole¢nosti CETIN a.s. jsou dostupné na
strénce https://www.cetin.cz/zasady-ochrany-osobnich-udaju.

V pripadé dotazll k Vyjadreni kontaktujte prosim asistenéni linku 238 461 111.
Prilohami Vyjadreni jsou:

- VBeobecné podminky ochrany SEK
- Situacni vykres (obsahuje Zajmové uzemi uréené a vyznadené Zadatelem a vyrezy ucelové mapy

Yof

Vyjadreni vydala spole¢nost CETIN a.s. dne: 10. 10. 2023.
CETIN a.s.

Ceskomoravska 2510719, Libed
140 00 Praha 9
DIC: C704084063

{102}

CETIN as., Ceskomoravska 2510/19, Libe, 190 00 Praha 9, Czech Republic, www.cetin.cz
zapsana v Obchodnim rejstiiku Méstského soudu v Praze, oddil B, viozka 20623, IC: 04084063, DIC CZ04084063
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PCETIN

Cislo jednaci: 287733/23

Cislo zadosti: 0123 438 397

VSEOBECNE PODMINKY OCHRANY SITE ELEKTRONICKYCH KOMUNIKACI spoleénosti CETIN a.s.

. PLATNOST VSEOBECNYCH PODMINEK

Tyto V8eobecné i podminky ochrany sité elektronickych komunikaci
(dale jen ,VPOSEK") tvofi soutast Vyjadieni (jak je tento pojem
definovan nize v €lanku 2 VPOSEK).

V ptipadé rozporu mezi Viyjadienim a témito VPOSEK maiji prednost
ustanoveni Vyjadieni, pokud neni t&émito VPOSEK stanoveno jinak.

DEFINICE

Nize uvedené terminy, jsou-li pouZity v té&chto VPOSEK a uvozeny
velkym pismenem, maiji nasledujici vyznam:

,CETIN“ znamena CETIN as. se sidlem Ceskomoravska 2510/19,

Libef, 190 00 Praha 9, ICO: 04084063, zapsana v obchodnim rejstfiku

vedeném Mé&stskym soudem v Praze pod spz. B 20623;

.Ob&ansky zakonik" znamena zakon & 89/2012 Sb., obZansky

zakonik, ve znéni pozdéjSich predpisu;

,POS" je zaméstnanec spole¢nosti CETIN, povéfeny ochranou sitg,

Toma$ Kavka, tel.: 602 230 592, e-mail: tomas.kavka@cetin.cz;

,20en" je kalendarni den;

,PFislusné pozadavky‘ znamena jakykoli a kazdy ptislusny pravni

predpis, v€. technickych norem, nebo normativni pravni akt verejné

spravy &i samospravy, nebo jakékoli rozhodnuti, povoleni, souhlas nebo

licenci, véetné podminek, které s nim souvisl;

»SEK" je sit elektronickych komunikaci ve viastnictvi CETIN;

.Stavba" je stavba a/nebo Cinnosti ve vztahu, k niZ bylo vydano

Vyjadreni, a je provadéna Stavebnikem a/nebo Zadatelem v souladu s

PfisluSnymi poZadavky, povolena pfislusnym spravnim rozhodnutim

vydanym dle Stavebniho zékona;

,Situaéni vykres* je vykres, ktery je gi‘llohou Vyjadreni a obsahuje

Zajmové uzemi urené a vyznatené Zadatelem v Zadosti a vyrezy

ucelové mapy SEK;

~Stavebnik" je osoba takto oznacena ve Vyjadieni;

VyjadFeni“ je vyjadfeni o existenci sité elektronickych komunikaci

vydané spole¢nosti CETIN dne 10. 10. 2023 pod &.j 287733/23;

%Zé]mové uzemi* je izemi oznatené Zadatelem a/nebo Stavebnikem v
adosti;

~Stavebni zakon" je zékon &. 183/2006 Sb., o izemnim planovani a

stavebnim radu;

.Zakon o elektronickych komunikacich" je zakon &. 127/2005 Sb., o

elektronickych komunikacich a o zmé&n& nékterych souvisejicich

zékon(, ve znéni pozdéjsich predpisu;

~Zadatel" je osoba takto oznatena ve Vyjadienl.

,Zadost" je Zadost, kterou Zadatel a/nebo Stavebnik pozadal CETIN o

vydani Vyjadreni.

PLATNOST A UCINNOST VPOSEK

Tyto VPOSEK jsou platné a uginné Dnem odeslani Vyjadreni na i)
adresu elektronické posty Stavebnika a/nebo Zadatele uvedenou v
Zadosti nebo ii) adresu pro doruéeni prostrednictvim poStovni prepravy
uvedenou Stavebnikem a/nebo Zadatelem v Zadosti.

OBECNA PRAVA A POVINNOSTI STAVEBNIKA AINEBO ZADATELE
Stavebnik, Zadatel je vyslovn& srozumén s tim, e SEK je vefejné

prospésnym zafizenim, byla zifzena ve vefejném zajmu a je chranéna
Pfislu§nymi poZadavky.

(i)

(i)

(iv)

V)

(vi)

0}

(ii)

Stavebnik, Zadatel nebo jim povéfena treti osoba, je povinen pfi
provadéni Stavby nebo jinych praci, pfi odstrafiovani havérii a
projektovani staveb, fidit se PrisluSnymi poZadavky, spravnou praxi v
oboru stavebnictvi a technologickymi postupy a je povinen uginit
veSkera nezbytna opatfeni vyZadovana Prislusnymi poZadavky k
ochrané SEK pied pos$kozenim. Povinnosti dle tohoto odstavce ma
Stavebnik rovnéz ve vztahu k SEK, které se nachazi mimo Zajmové
uzeml.
Pfi zjiSténi jakéhokoliv rozporu mezi udaji v Situaénim vykresu, ktery
je pfilohou Vyjadfeni a skute¢nym stavem, je Stavebnik a/nebo
adatel povinen bez zbyte¢ného odkladu, nejpozdéji Den nasleduijici
po zjisténi takové skute€nosti, zjistény rozpor oznamit POS.
Pfipadné dodate¢né poZadavky na upravu a preloZeni SEK zajisti
spolecnost CETIN v souladu s ustanovenim § 104 odst. 17 Zakona o
elektronickych komunikacich.
Stavebnik, Zadatel nebo jim povéfena treti osoba, je povinen kazdé
poskozeni ¢&i kradez SEK bezodkladné, nejpozdéji Den nésledujici po
zjisténi takové skutenosti, oznamit takovou skuteénost dohledovému
centru spolecnosti CETIN na telefonni Cislo +420 238 464 190.
Bude-li Stavebnik, Zadatel nebo jim povéfena tieti osoba na
spole¢nosti CETIN poZadovat, aby se jako uastnik spravniho fizeni,
pro jehoZ Ucely bylo toto Viyjadfeni vydano, vzdala prava na odvolani
proti rozhodnuti vydanému ve spravnim fizeni, je opravnén
kontaktovat POS.

ROZHODNE PRAVO

Vyjadfeni a VPOSEK se fidi ¢eskym pravem, zejména Ob&anskym
zakonikem, Zakonem o elektronickych komunikacich a Stavebnim
zékonem. VeSkeré spory z Vyjadreni & VPOSEK vyplyvajici budou s
konegnou platnosti feseny u prislu§ného soudu Ceské republiky.

PISEMNY STYK

Pisemnym stykem &i pojmem ,pisemné" se pro Ugely Vyjadreni a
VPOSEK rozumi pfedani zprav jednim z téchto zplisobu:

- v listinné podobé;

- e-mailovou zpravou se zarué¢enym elektronickym podpisem dle zak.
€. 227/2000 Sb., o elektronickém podpisu a o zméné nékterych
dal$ich zakonl (zakon o elektronickém podpisu), ve znéni pozd&jsich
pfedpisu;

ZAVERECNA USTANOVENI

Stavebnik, Zadatel nebo jim povéfena treti osoba je poéinaje Dnem
pfevzeti Vyjadfeni povinen uzit informace a data uvedend ve
Vyjadieni pouze a vyhradné k ucelu, pro ktery mu byla tato
poskytnuta. Stavebnik, Zadatel nebo jim povérena treti osoba neni
oprdvnén informace a data rozmnoZovat, rozdifovat, pronajimat,
pUjcovat &i jinak umozZnit jejich uZivani tfeti osobou bez pfedchoziho
pisemného souhlasu spoleénosti CETIN.

Pro pfipad poruseni kterékoliv z povinnosti Stavebnika, Zadatele nebo
jim povéfené tieti osoby, zaloZzené Vyjadienim /nebo t&mito VPOSEK
je Stavebnik, Zadatel & jim povéfena treti osoba odpovédny za
vedkeré ndaklady a 8kody, které spoleénosti CETIN vzniknou
porusenim povinnosti Stavebnika, Zadatele nebo jim povéfené tieti
osoby.

CETIN as., Ceskomoravska 2510/1 9, Liber, 190 00 Praha 9, Czech Republic, www.cetin.cz
zapsana v Obchodnim rejstiiku Méstského soudu v Praze, oddil B, viozka 20623, IC: 04084063, DIC CZ04084063
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PCETIN

(tiskovy forméit A4) Pfiloha k Vyjadfeni &.j.: 287733/23 Cislo zadosti: 0123 438 397
SITUACNI VYKRES - ZAIMOVE UZEM{

LEGENDA

tramice zds dzemi' k vyjddren’
o - AV pripojka, dzemi's MV pripojkou CETIV
——— 7 GITIE Oy DrUbEH metalickeho kabels

—@———- Zoméreny pribén aplicksho kabels, HOPE (rubky
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- Q s § g poGzETY SITE L2
--@ néreny pribeh gotickeho kabel, HOPE trubky
nebo souvbeh colickeho o melalickeho kabel
e R 15 rodiove site, ochranné pdsmo radiové site "
“site CETIN a.s5,
BRSNS SR mprorasorand sié Ceskomoravska 251019, Liben
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=l I " N PRO SPOLECNE ZAZITKY

Pracny Jan, Ing.
Jan Pracny
Wholec 1148/23
Vyfizuje: Dundacek Petr 62400 Brno

E-mail: petr.dundacek@t-mobile.cz

Nase znacka: E52206/23
V Praze dne: 10.10.2023

Vyjadfeni a stanoveni podminek pro udéleni souhlasu s umisténim stavby v ochranném pasmu

sité technické infrastruktury ( Tl ) spolecnosti T-Mobile Czech Republic a.s.

Vydané podle § 101 ZAKONA €. 127/2005 Sb., o elektronickych komunikacich a o zméné nékterych souvisejicich zakonu ( zékon o
elektronickych komunikacich — dale jen ZEK ), ve znéni pozdéj§ich predpist a §161 zékona &. 183/2006 Sb., o Uzemnim planovania
stavebnim fadu ( stavebni zakon) &i dle dal§ich pfislu$nych pravnich predpist

Véc: /33011 Zvérinek, most ev.€.33011-2 pres Vyrovku

Stupen: Provéreni existence sité

Na zakladé predlozenych projektowch podklad(l davame souhlasné stanovisko k vydani Uzemniho souhlasu
I/ rozhodnuti (Stavebniho povoleni) a nasledné souhlas s realizaci stavby.

Dle predlozenych dokladt nedojde ke kolizi s technickou infrastrukturou spoleénosti T-Mobile Czech
Republic a.s.

Toto stanovisko ma platnost 1 rok a nelze prodiouzit. Po uplynuti platnosti zadejte Zadost o nove stanovisko na:
https://ochranasiti.t-mobile.cz/vyjadreni/

F - -Mobile- 4
e
14880 o, /

Praja 4
K5 848 49 681, 000 C26spanist /(E

Ochrana siti
Technologicky usek

V dal$i komunikaci nebo poZzadavku doplriujicich dotazli, uvadéjte do ,Predmétu’ e-mailu vzdy C&islo jednacl.

T-Mobile Czech Republic a.s., Tomickova 2144/1, 14800 Praha 4, Czech Republic, IC: 64949681, DIC: CZ64949681,
zapsana do OR u Méstského soudu v Praze, B.3787



Priloha ¢. 1

Rekapitulace Zadosti o vyjadieni k existenci sité elektronickych komunikaci

Cislo zadosti:
Nazev stavby /akce:
Datum podani Zadosti:

Duvod Zadosti:

Popis jiného dlvodu Zadosti:

Poznamka:

Zadatel

Firma / organizace:
[

DIC

Kontaktni osoba:
Adresa:

Mésto / obec:
PSC:

Stat:

E-mail:

Telefonni Eislo:

Stavebnik

Firma / organizace:
Kontaktni osoba:
Adresa:

Mésto / obec:
PSC:

Stat:

E-mail:

Telef onni &islo:

Stavba
Vys$ka nad terénem (metry):
Projektant:
Druh stavby:
Hodnota projektu:
Mésic zahajeni stavby:

Mésic ukonceni stavby:

Odeslani stanoviska

E-mail:

E52206/23

/33011 ZvéFinek, most ev.€.33011-2 pies Vyrovku

10.10.2023

Provéfeni existence sité

Existence siti

Pracny Jan, Ing.
62087851

Jan Pracny
Vyholec 1148/23
Brno

62400

jpracny@gmail.com
+420602966867

0Om

Ostatni

jpracny@gmail.com

PRO SPOLECNE ZAZITKY

T-Mobile Czech Republic a.s., Tomitkova 2144/1, 14800 Praha 4, Czech Republic, IC: 64949681, DIC: CZ64949681,

zapsana do OR u Méstského soudu v Praze, B.3787



als 2 = PRO SPOLECNE ZAZITKY

Priloha &. 2
Situaéni planek
Zajmova oblast (zajmowveé oblasti) zadana Zadatelem

Mag data = Openrseden convivvors CO -0

Legenda:

me— Optické trasy TMCZ 1

Optické trasy sité PASNET s Elektro trasy NN

[0 onticka technologie TMCZ 1 Optickd technologie sité 0  Etextro technologie NN
PASNET
{M':a Zakladnov é stanice @ Zakladnov é stanice @ Zakladnov é stanice &y Body sité
- s elektropfipojkou s planované )
Druhy siti:
Geodeticky zamérené == == uw= PlibliZny pribéh m— e e Planovany priibéh - = e = Nadzemni vedeni

Geometrie zajmové oblasti (zajmovych oblasti) Zadosti ve formatu WKT a soufadnicovém systému S-JTSK. Zkopirovanim textu lze geometrii
zobrazit v jakémkoli softw aru podporujicim format WKT.
POLY GON((-699841.24 -1041462.04,-699777.21 -1041452.26,-699769.14 -1041478.85,-699835.95 -1041489.83,-699841.24 -1041 462.04))

T-Mobile Czech Republic a.s., Tomitkova 2144/1, 14800 Praha 4, Czech Republic, IC: 64949681, DIC: CZ64949681,
zapsana do OR u Méstského soudu v Praze, B.3787



Pracny Jan, Ing.
Jan Pracny
Vyholec 1148/23
624 00 Brno

V Praze, 10.10.2023
Nase zn.: MW9910234078605345

Vec: vyjadreni k Zddosti k akci "I11/33011 ZvéFinek, most ev.€.33011-2 pies Vyrovku"

Spolecnost Vodafone Czech Republic as. (déle jen ,Vodafone"), se sidlem Praha 5, nédmésti Junkowych 2,

IC: 25788001, zapsana dne 13.8. 1999 v obchodnim rejstifku vedeném Méstskym soudem v Praze pod spisovou
znackou B.6064 a spole¢nost Vantage Towers, s.r.o. se sidlem ZaviSova 502/5, Nusle, 140 00 Praha 4, zapsana v
obchodnim rejstifku vedeném u Méstského soudu v Praze pod sp. zn. C 330005, ICO: 09056009,

DIC: CZ09056009 zastoupena Vodafone na zaklad& plné moci Vam sdéluje, Ze dle Vami podané Zadosti ze dne

10.10.2023, kterd je nedilnou soucésti tohoto vyjadrent,

souhlasi s realizaci projektu.

Ve Vami zadaném zéjmovém Gzemf a v uvedené vysce (vy$ka stavby: O m, vyska jefabu: O m) se nenachazi zédné
podzemni ani nadzemni veden.

Platnost vyjadfeni je 1 rok od data vydani. Vyjédrent je platné pouze v rémci pfedmétného projektu a pro ddivod
vydani vyjadrenf stanoveny Zadatelem v Zadosti.

Vyjadreni pozbyva platnosti uplynutim doby platnosti, zménou rozsahu zajmového Gzemi i zménou dlivodu
vydani vyjadenf uvedeného v Z&dosti, to v3e v zavislosti na tom, ktera ze skute¢nosti rozhodna pro pozbyti
platnosti tohoto vyjadrenf nastane nejdfive. Po skonéent platnosti si musite podat novou Z4dost na adrese
https.//www.zadostovyjadreni.cz/vodafone/.

S pozdravem

v.z. Ing. Katefina Rendekova

Vodafone Czech Republic a. s. <3 g‘a .
namésti Junkovych 2808/2 " e
150 00 Praha 5 igdﬂone Crecty ﬁ”,}g:gi:‘}
257"
sl TTE ST 111, fan TYS Q7YY
Tel: 607105305 o b

E-mail: katerina.rendekova@vodafone.com

Seznam priloh/pfiloZenych souboru:
Zadost_MW9910234078605345.pdf

Strana 1/1, vyjadeni k Zadosti &. MW9910234078605345

Vodafore Czech Republic as
2

15500 Praha 5 vodafone.cz

Spoiednost zapsand v ohehodnin: rejstifku vedeném Méstskym soudem v Praze, oddil B, viozka 6064




Il DISTRIBUCE

ZADATEL
Pracny Jan, Ing.
VYh(;Iec 11.48/23
62400 Brno

NASE ZNACKA VYRIZENO DNE
0102020762 10.10.2023

Sdélenf o existenci energetického zafizenl, sité pro elektronickou komunikaci nebo zafizeni technické
infrastruktury spole&nosti CEZ Distribuce, a. s., pro akci:

111133011 Zvéfinek, most ev.¢.33011-2 pfes Vyrovku
Vazeny zakazniku,

dovolujeme si reagovat na Vasi Zadost Cislo 0102020762 ze dne 10.10.2023 o sdéleni o existenci
energetického zafizenl, sité pro elektronickou komunikaci nebo zafizeni technické infrastruktury. Na Vami
uvedeném zajmovém uUzemi se nenachazi energetické zafizenl, zafizeni sité pro elektronickou
komunikaci nebo zafizeni technické infrastruktury v majetku spole&nosti CEZ Distribuce, a. s.

Zaroveni si Vas dovolujeme upozornit, Zze se v zajmovém Uzemi m(iZze nachazet energetické zafizeni, sité pro
elektronickou komunikaci nebo zafizeni technické infrastruktury, které neni v majetku spoleénosti
CEZ Distribuce, a. s.

Toto sdéleni je platné do 10.04.2024.

V souvislosti s vySe uvedenym si Vas dovolujeme upozornit, Z2e uvedené sdéleni véetné jeho priloh
predstavuje skutenosti tvofici obchodni tajemstvi spole¢nosti CEZ Distribuce, a. s. Poskytnuté informace
jsou dale také davérnymi informacemi a obchodné citlivymi informacemi spoleénosti CEZ Distribuce, a. s.
Z vy3e uvedenych divodi si Vas proto spolegnost CEZ Distribuce, a. s., dovoluje upozornit, Ze
s poskytnutymi informacemi je potfeba nakladat dle platnych pravnich pfedpist, v opaéném pfipadé se
vystavujete postihu ve smyslu platné pravni Upravy. V této souvislosti si Vas déle dovolujeme upozornit, Ze
poZadovaneé informace nesmi byt pfedany, sdéleny, vyuZity, zpfistupnény, &i jinym zplsobem postoupeny na
jakoukoli teti osobu bez predchoziho prokazatelného souhlasu spole¢nosti CEZ Distribuce, a. s. Informace o
existenci energetického zafizeni, sité pro elektronickou komunikaci a zafizeni technické infrastruktury mohou
byt vyuzity pouze pro ucel, pro ktery byly vyzadany.

S pozdravem

CEZ Distribuce, a. s.
Dé&cin, D&Cin IV-Podmokly
Teplicka 874/8

PSC 405 02

IC: 24729035

Piilohy
Situacni vykres zajmového Uzemi

CEZ Distribuce, a. s. Dé&¢in, D&gin IV-Podmokly, Teplicka 874/8, PSC 405 02 | IC: 24729035, DIC: CZ24729035 |
zapsané v obchodnim rejstfiku vedeném u Krajského soudu v Usti nad Labem, sp. zn. B 2145 |
e-mail: info@cezdistribuce.cz, www.cezdistribuce.cz |
zasilaci adresa: CEZ Distribuce, a. s., Plzefi, Guldenerova 2577/19, PSC 326 00
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Plati pouze se sdélenim ¢islo 0102020762.
Zakreslené polohy zafizeni v priloze jsou pouze informativni

Situaénl vykres zajmového Gzeml (klad mapovych listu)
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Neni-li zobrazena katastralni mapa, zadejte Zadost znovu. Katastralni mapa je generovana prostiednictvim
externi WMS sluzby, jejiz provoz nezajistuje spole¢nost CEZ Distribuce, a. s

@ Stanice do 52 KV - stozdrova g sitpeo eacl
Podzemni vedeni NN do 1 kv === Podzemn sit’ pro elektronickou komunikaci
~ = Nadzemni vedeni NN do 1 kV
@ Stanice do 52 kV - zdéna CEZEEIHOPE trubka
s Podzemn( vedenl VN do 35 kV Soubahy sl oo ) o8 o y T
y sitl pt s sitémi:
w =  Nadzemni vedeni VN do 35 kV
@mmmm Podzemni veden! VWN 110 kV Transfomayna;{nad:32 kv

i Soub&h s podzemnim vedenim NN do 1 kV
mm = Nadzemni vedeni VVN 110 kV

- 4w« Soub&h s nadzemnim vedenim NN do 1 kV
bt F CEZD
e NN pHivod odbératele

‘wagenids Soubéh s podzemnim vedenim VN do 35 kV
#—@ Zafizeni technické infrastruktury

e
{3 stanice CEZ Distribuce ve vystavbé

m 4= Soubéh s nadzemnim vedenim VN do 35 kV
e Cizf energeticé veden( - Zafizeni GEZ Distribuce ve vystavbe  MMilSouben s podzemnim vedenim VWN 110 kv
#0445 Zajmove uzeml

m=mmm Hranice katastrainfho Gzem| ¢ Soubéh s nadzemnim vedenim VVN 110 kV

V zajmovém Uzemi se nachazi investi¢ni akce

www.cezdistribuce.cz




ZADATEL
Pracny Jan, Ing.
Vyholec 1148/23
62400 Brno

NASE ZNACKA VYRIZUJE / LINKA VYRIZENO DNE
0201634113 10.10.2023

Sdalen! Iatasicl ikatn(t {anl lafnost] Taleo:Pro Seryi
Nazev akce: 111/33011 Zvé&Finek, most ev.£.33011-2 pfes Vyrovku

Ugel: Existence sitf

VéazZeny zakazniku,

dovolujeme si reagovat na Vasi Zadost ¢islo 0201634113 ze dne 10.10.2023, ktera se tykala sdéleni o
existenci komunikaéniho zafizeni na Vami uréeném zajmovém tzemi.

Dle védomi spolecnosti Telco Pro Services, a. s. se na Vami vymezeném zajmovém Uzemi:
nenachazl komunikaéni zafizeni v majetku spole¢nosti Telco Pro Services, a. s.

Rovnéz upozorfiujeme, Ze neni vylougeno, Ze se ve Vami vymezeném zajmovém Uzemi nachazi jiné
zafizeni, které neni v majetku spolecnosti Telco Pro Services, a. s.

Toto sdéleni je platné do 10.10.2024.

Sdélenl o existenci &i neexistenci siti predstavuje skute¢nosti tvofici obchodni tajemstvi spole&nosti Telco Pro
Services, a. s. Poskytnuté informace jsou déle také divérnymi informacemi spoleénosti Telco Pro Services, a.
s. S poskytnutymi informacemi je potfeba nakladat dle platnych pravnich pfedpisl, v opaéném piipadé se
vystavujete postihu ve smyslu platné pravni Upravy. Pozadované informace nesmi byt pfedany, sdéleny,
vyuzZity, zpfistupnény, & jinym zpUsobem postoupeny na jakoukoli tfeti osobu bez pFedchoziho
prokazatelného souhlasu spole¢nosti Telco Pro Services, a. s. Informace o existenci siti mohou byt vyuZity
pouze pro Ucel, pro ktery byly vyzadany.

S pozdravem

Telco Pro Services, a. s.
Praha, Praha 4

Duhova 1531/3

Prflohy
Situaéni vykres zajmového Uzemi

Telco Pro Services, a. s. Duhové 1531/3, 140 00 Praha 4 | tel.: 910 70 70 70 | I1&: 29148278, DIC: CZ29148278

e-mail: servicedesk@cez.cz, www.cez.cz/tps | zapsana v obchodnim rejstfiku vedeném
Méstskym soudem v Praze, oddil B, vioZzka 18830
Lol gl R b N b e S A S G R SR SRR SO R U R R



Plati pouze se sdélenim ¢islo 0201634113.

Zakreslené polohy zafizeni v pfiloze jsou pouze informativni.

Situaéni vykres zajmového uzemi
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nase znacka Pracny Jan, Ing.
5002907549 Vyholec 1148/23

vyfizuje 62400 Brno
Jaroslav Képicka

datum

10.10.2023

Véc:
111/33011 ZvéFinek, most ev.¢.33011-2 pies Vyrovku

Ku.-p.c: Zvéfinek

Stavebnik: Pracny Jan, Ing., Vyholec 1148/23, 62400 Brno
Ucel stanoviska:  Informace o poloze a pribéhu plynarenského zatizeni

GasNet, s.r.o,, jako provozovatel distribu¢nf soustavy (PDS) a technické infrastruktury, zastoupeny GasNet Sluzby, s.r.o.,
vyddva toto stanovisko:

V zéjmovém tzemi vyznaceném v piiloze tohoto stanoviska, nejsou umisténa 2adna provozovana plynarenska zatizeni a
plynovodni pfipojky ve vlastnictvi nebo spravé GasNet, s.r.o.. Mohou se zde nachazet plynarenska zafizeni jinych vlastnik ¢i

spravc, pfipadné i dlouhodobé nefunkéni/neprovozovanid plynérenska zatizeni bez dostupnych informaci o jejich poloze a
vlastnictvi.

Vrozsahu Gzemi vyznaceného v piiloze souhlasime s povolenim stavby dle zadkona 183/2006 Sb. ve znéni pozdéjiich
pfedpist napf. s vydanim izemniho rozhodnuti, ziednodudenym tzemnim fizenim, vydanim uzemniho souhlasu, uzavienim
vefejnoprévni smlouvy, ohlasenim, stavebnim povolenim, vefejnopravni smlouvou o provedenf stavby nebo oznamenim
stavebniho zdméru s certifikdtem autorizovaného inspektora.

V pfipadé uzavfeni vefejnopravni smlouvy nebude GasNet, s.r.o. ani GasNet Sluzby, s.r.o., jako zmocnénec GasNet, s.r.0.,
Gcastnikem Uzemniho ani stavebniho fizeni a nebudou uvedeni ve tietich osobach vefejnopravni smlouvy.

Platl pouze pro Uzem( vyznacené v pifloze tohoto stanoviska a to 24 mésicti ode dne jeho vydant.
Stanovisko bylo vygenerovéno na zakladé vasf Zddosti automaticky.

V pfipadé dotceni pozemku v majetku spole¢nosti GasNet, s.r.o. je tfeba déle projednat smluvni vztah k tomuto pozemku.
Kontakt na projednani naleznete na adrese www.gasnet.cz/cs/kontaktni-system/, &innost "Smluvni vztahy - pozemky a
budovy plynarenskych zafizeni", pfipadné na Zakaznické lince GasNet 555 90 10 10.

GasNet Sluzby, s.r.o.

Plyndrenska 499/1 - Zabrdovice « 602 00 Brno -+ T 555 90 10 10 - www.gasnet.cz
1C: 2793531 - DIC: €Z2793531

Zapis do obchodniho rejstfiku: Krajsky soud v Brng, sp. zn. C 57165, dne 26.7. 2007
Certificate of incorporation: Regional Court in Brno, ref. number C 57165, on 26th July 2007

Zdkaznicka linka GasNet 555 90 10 10, info@gasnet.cz, www.gasnet.cz

Strana 1



gasnet

Za spravnost a Uplnost dokumentace pfedlozené s zadosti véetné jejiho souladu s platnymi pfedpisy plné zodpovida jeji
zpracovatel. Stanovisko nenahrazuje pfipadna dalsi stanoviska k jinym ¢astem stavby.

V pfipadé dal3i korespondence nebo jednéni (napf. zména stavby) uvadéjte nasi znacku - 5002907549 a datum tohoto
stanoviska. Kontakty jsou k dispozici na https://www.gasnet.cz/cs/kontaktni-system/.

// ‘

GasNet, s.r.o.

zastoupena spole¢nosti GasNet Sluzby, s.r.o., IC 27935311
Jaroslav Kapicka

Vedouci zpracovéni externich poZadavk

Odbor zpracovani externich pozadavkd

Prilohy: Orienta¢ni zakres plyndrenského zafizeni

Strana 2



Piiloha: Orientaéni zakres plynarenského zafizeni. Tato pFiloha je nedilnou souéasti stanoviska ¢. 5002907549 ze dne 10.10.2023.

Pracny Jan, Ing., Vyholec 1148/23 , 62400 Brno. K.i.: Zvéfinek.

GasNet, s.r.o.; Stavebnik

Provozovatel DS
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VODOVODY A KANALIZACE NYMBURK, as.

AKCIOVA SPOLECNOST, zapis v OR - oddil B, &fslo viozky 2381 BO@NICKA 712
PSC 288 21

Ing. Jan Pracny
Vyholec 1148/23

Brno
624 00
Uvedete-li nasi znacku,
umoznite urychleni vyfizeni.
Vase znacka / ze dne Nase znacka Vyfizuje / linka Datum
3125/2023 Vete3nik 25.10. 2023

véc: vyjadieni ke spoleénému povoleni - Investor: KSUS Stfedogeského kraje
VaK Nymburk, a.s. souhlasi se stavbou ,1I/33011 Zvérinek, most ev.¢. 33011-2 pres Vyrovku"

-V misté navrzené stavby se nenachéazi podzemni zafizeni ve spravé a majetku VaK Nymburk a.s.

- Mapove podklady nasich siti i v digitalni podobé ziskéate zde: http://igis.vak-nymburk.cz:8080/igisweb/

S pozdravem

Vorasedy = P i
288 21 Kymburk, Bobnick 712
1£0 44357609, DIL (246257020
Jifi Vetesnik
vedouci technicko — provozni €innosti

Platnost vyjadreni je jeden rok od data vydani.

Telefon :325 513243-4, 515961-3, 513517 Bank. Spojeni ICO : 46357009
Fax 1325 513382 KB Nymburk 1904-191/0100 DIC : CZ46357009
e-mail  :vetesnik@vak-nymburk.cz GECB 29909-584/0600
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Sekce majetkova Ministerstva obrany
odbor ochrany \izemnich zidjmii a statniho odborného dozoru
Tychonova 1, Praha 6, PSC 160 01, datova schrianka hjyaavk
Cj. MO 148475/2024-1322 Praha 16. inora 2024
Sp.zn.: 169673/2024-1322-0UZ-PHA

Ing. Jan Pracny
Vyholec 1148/23
62400 Brno

Zavazné stanovisko pro izemni Fizeni, stavebni Fizeni

I1I/33011 Zvéfinek, most. ev. ¢. 33011-2 pies Vyrovku, prestavba stivajiciho mostu, k. u.
Zvérinek

Odbor ochrany tzemnich zijmii a statniho odborného dozoru, Sekce majetkova Ministerstva
obrany, v souladu se zmocnénim v § 175 odst. 1 zdkona ¢&. 183/2006 Sb., 0 uzemnim planovani
a stavebnim fadu (stavebni zdkon), ve znéni pozd&jsich predpisii (dale jen ,stavebni zakon*),
ve smyslu zdkona €. 222/1999 Sb., o zajistovani obrany Ceské republiky, ve znéni pozdéjsich
piedpisii (dale jen ,zdkon o zajistovani obrany CR“), a v souladu s Rozkazem ministra obrany
¢. 39/2011 - Zabezpeceni vykonu piisobnosti MO ve vécech izemniho planovani a stavebniho #du,

v platném znéni, vydava ve smyslu § 4 odst. 2 pism. a) stavebniho zakona pro potieby vedeného
fizeni

souhlasné zavazné stanovisko

k zamé&ru stavby I11/33011 ZvéFinek, most. ev. & 33011-2 pies Vyrovku, pFestavba stavajiciho
mostu, k. 0. Zvérinek tak, jak byl doloZen v pisemné a grafické dokumentaci.

Oduivodnéni

Ministerstvo obrany v souladu se zmocnénim v § 175 odst. 1 stavebniho zdkona, dle § 161 téhoz
zékona a zdkona o zajiStovani obrany CR provedlo po obdrzeni vasi zadosti o vydani zavazného
stanoviska dotCeného organu vyhodnoceni ptedlozeného zaméru, provéfilo evidenci technické
infrastruktury v jeho vlastnictvi. Odbor ochrany uzemnich zajmii a statniho odborného dozoru sekce
majetkové Ministerstva obrany neeviduje inZenyrské sité a podzemni telekomunika&ni vedent, které
by byly s danym stavebnim zdmérem v kolizi.

Dany stavebni zamér je lokalizovan v tzemich vymezenych Ministerstvem obrany v souladu
s § 175 stavebniho zdkona u stavebnich ufadd. Tato vymezena uzemi Ministerstva obrany jsou
shodnd s idaji o Gizemi poskytovanymi Ministerstvem obrany pro UAP a Jjejich soucasti jsou
podrobné specifikace podminek ve vymezeném tzemi Ministerstva obrany a zdkonna uren.
Po posouzeni stavebniho zaméru odbornymi slozkami Ministerstvo obrany konstatuje, Ze predloZeny
stavebni zamér neni v rozporu se zajmy Ministerstva obrany a nekoliduje s ochranou zajma
Ministerstva obrany (viz UAP - jev 119).



Realizace stavebniho zaméru provedena v souladu s predloZenou projektovou dokumentaci neohrozi
naplnéni vefejného zajmu na zajisténi obrany a bezpe&nosti statu.

Toto zavazné stanovisko Ministerstva obrany je platné 2 roky a musi byt vyZidano znovu,

nebude-li béhem této doby stavba zahijena nebo dojde-li ke zménam v umisténi, vysSce
nebo rozsahu stavby.

Kontaktni osoba: Renéta Lenikova, tel. 973215935.

Renéta Lenikova
vrchni referent
oddéleni ochrany tzemnich zdjmi
podepsano elektronicky

Platnost do: 26.4 2026 13714 +02:00
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|Cg 70890005 Ing. Jan Pracny
DI CZ70890005 :
IDDS dbyt8g2 Vyholec 23
Obchodni rejstiik  vedeny u KS v Hradci Kralove,
oddil A, viozka 9473 62400 Brno
VAS DOPIS C.J. / ZE DNE CISLO JEDNACI VYRIZUJE/LINKA HRADEC KRALOVE

PLa/2023/045335 Ing. Marie Fejfarova, Ph.D./670  13.10.2023
Ing. Jana Malinova/724 614 016

111/33011 Zvérinek, most ev. €. 33011-2 pires Vyrovku

Dne 6.10.2023 jsme obdrzeli VVasi Zadost o sdéleni hladin pfi povodriovych pratocich Q1, Qs, Q20, Qs0 @ Q100
na vodnim toku Vyrovka (IDVT 10100044) a dal$ich poZadavkl pro navrh Uprav koryta pod mostem v ramci
pripravované stavby ,111/33011 Zvéfinek, most ev. ¢. 33011-2 pies Vyrovku®. V ramci stavby se predpoklada

Uplna prestavba stavajiciho mostu ev. ¢. 33011-2. Vyznamny vodni tok Vyrovka je ve spravé Povodi Labe,
statni podnik.

Investorem akce bude: KSUS Sttedogeského kraje.

Stavba se nachazi ve vodnim Utvaru HSL_2090 - Labe od toku Jizera po tok Vitava, na souradnicich (S-
JTSK) Y: 728254, X: 1038980.

K navrhovanému zaméru vydavame nasledujici sdéleni:

e Pro vodni tok Vyrovka mame k dispozici hladiny pro nasledujici povodriové pritoky:
o  Pripritoku Qs - 183,15 m n.m.,
o  Pripritoku Qz0 — 183,55 m n.m.,
o  Pfipritoku Q100 — 183,89 m n.m.m., v8e ve vy$kovém systému Bpv.

e Stavba bude provedena v souladu s CSN 73 6201 ,Projektovani mostnich objektd* a CSN 75 2130
,KFiZzenl a soub&hy vodnich tokd s drahami, pozemnimi komunikacemi a vedenimi".

e Koryto vyznamného vodniho toku Vyrovka je v navazujicich Usecich pfed a za mostem upraveno
(evidovana uprava IMA 9051002725), se stavbou protipovodhového opatreni (IMA 9051009886).

e  Opravou mostu a prelozkami siti nesmi dojit ke zmenseni pritocného profilu mostu ani vodniho toku. -
V pfipadé zmény profilu pozadujeme predloZit hydrotechnické posouzeni.

eV prabéhu stavby musi byt zajistén plynuly pritok vody pffi béZnych i zvySenych prutocich.

e  Stavebni ¢innosti na mosté& i v jeho okoli nesmi dojit k naruseni stavajiciho protipovodriového opatieni
— protipovodriové ochranné hraze.

Upozorfiujeme, Ze se stavba nachazi v zaplavovém Uzemi vodniho toku Vyrovka pfi pratoku Qioo
a soucasné v aktivni zéné zaplavového Uzemi.

Stanovisko spravce povodi a vodniho toku bude mozné vydat po predloZeni projektové dokumentace
k Uzemnimu, popt. stavebnimu fizenf.

Magr. Petr Ferbar
vedouci odboru
péce o vodni zdroje

Na védomi: PL — Z2 Pardubice — PS Lysa nad Labem



